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 Classificació  : TRAMUN KIDS                                                        

 

 Lloc de celebració   : GIRONA               

 Data                 : 10/10/21 

 Classe de la prova   : CI2    / Infantils Xallenge Territorial            

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  11.61  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     351 COS,Norfeu           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:20:40           

   2     336 FONT,Jaume           PRIN2  E BTT FORNELLS             00:21:13       33 seg. 

   3     353 REIXACH,Àxel         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:21:25       45 seg. 

   4     309 GARCIA,Guillem       PRIN2  E NOEL TADESAN             00:22:25     1:45 min. 

   5     833 NANTES,Hector        PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:22:37     1:57 min. 

   6     332 MATOSO,Marc          PRIN2  E CC VILAJUÏGA             00:22:37     1:57 min. 

   7     389 ARMET,Cesc           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:22:55     2:15 min. 

   8     313 BAYÉS,Lluc           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:17     2:37 min. 

   9     385 SUGRAÑES,Max         PRIN2  E MRT MALGRAT              00:24:04     3:24 min. 

  10     819 JIMENEZ,Iris         FPRI2  ODENA ESPORT CICLISTA      00:24:49     4:09 min. 

  11     821 ESTRAGUÉ,Pol         PRIN1  E CC BAIX TER              00:24:49     4:09 min. 

  12     407 BERNARDO,Marc        PRIN2  E MRT MALGRAT              00:25:27     4:47 min. 

  13     408 CABAÑERO,Oriol       PRIN1  E BTT FORNELLS             00:25:33     4:53 min. 

  14     832 TALLÓN,Roger         PRIN2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:28:04     7:24 min. 

  15     836 JUNQUERA,Quirze      PRIN1  ATLÈTIC AMER. CLUB         00:28:06     7:26 min. 

  16     379 ERAZO,Lola           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:06     7:26 min. 

  17     823 PUJADAS,Nil          PRIN1  E BTT FORNELLS             00:28:26     7:46 min. 

  18     377 VILLACIS,Didac       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:02     8:22 min. 

  19     404 AYATS,Ferran         PRIN1  E CC BAIX TER              00:29:17     8:37 min. 

  20     409 PÉREZ,Biel           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:42:02    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     351 COS,Norfeu           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:20:40           

   2     336 FONT,Jaume           PRIN2  E BTT FORNELLS            00:21:13       33 seg. 

   3     353 REIXACH,Àxel         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:21:25       45 seg. 

   4     309 GARCIA,Guillem       PRIN2  E NOEL TADESAN            00:22:25     1:45 min. 

   5     833 NANTES,Hector        PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:22:37     1:57 min. 

   6     332 MATOSO,Marc          PRIN2  E CC VILAJUÏGA            00:22:37     1:57 min. 

   7     389 ARMET,Cesc           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:22:55     2:15 min. 

   8     313 BAYÉS,Lluc           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:17     2:37 min. 

   9     385 SUGRAÑES,Max         PRIN2  E MRT MALGRAT             00:24:04     3:24 min. 

  10     821 ESTRAGUÉ,Pol         PRIN1  E CC BAIX TER             00:24:49     4:09 min. 

  11     407 BERNARDO,Marc        PRIN2  E MRT MALGRAT             00:25:27     4:47 min. 

  12     408 CABAÑERO,Oriol       PRIN1  E BTT FORNELLS            00:25:33     4:53 min. 

  13     832 TALLÓN,Roger         PRIN2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:28:04     7:24 min. 

  14     836 JUNQUERA,Quirze      PRIN1  ATLÈTIC AMER. CLUB        00:28:06     7:26 min. 

  15     823 PUJADAS,Nil          PRIN1  E BTT FORNELLS            00:28:26     7:46 min. 

  16     377 VILLACIS,Didac       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:02     8:22 min. 

  17     404 AYATS,Ferran         PRIN1  E CC BAIX TER             00:29:17     8:37 min. 

  18     409 PÉREZ,Biel           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:42:02    a 1 Volta  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     819 JIMENEZ,Iris         FPRI2  ODENA ESPORT CICLISTA     00:24:49          min. 

   2     379 ERAZO,Lola           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:06     3:17 min. 

 


